令和 2年 5月 26日

 各クラブ幹事様

児島東ロ－タリ－クラブ

                              幹 事 西 山 芳 男

例会変更及び例会取り止めのお知らせ

       下記の通り変更致しますので、貴クラブ会員の皆様によろしく

お伝え下さい。

                記

【例会変更】

① 日 時 令和 2年 6月 1日(月)12：30～

場 所 瀬戸商工ビル 5F 会議室

理 由 例会場使用不可のため

② 日 時 令和 2年 6月 8日(月) 12：30～

場 所 倉敷市児島産業振興センター第 2会議室

理 由 例会場使用不可のため

   【例会取り止め】(定款第 7条第 1節により)

      6月 22日(月)・6月 29日(月)

※なお、6月 15日(月)の例会につきましては、決まり次第お知らせします。

以上